[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 1 марта 2018  года

                   № 555
     город  Кропоткин

О ежегодном отчете главы муниципального образования

Кавказский район о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования за 2017 год

Заслушав и обсудив отчет главы муниципального образования Кавказский район Виталия Николаевича Очкаласова о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования за 2017 год, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и частью 3 статьи 25 устава муниципального образования Кавказский район, Совет муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:

1. Признать работу главы В.Н. Очкаласова и администрации муниципального образования Кавказский район за 2017 год удовлетворительной.

2. Информацию председателя Совета муниципального образования Кавказский район И.В. Кошелева  о работе Совета муниципального образования Кавказский район за 2017 год принять к сведению.

3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать отчет главы и администрации муниципального образования Кавказский район о результатах деятельности за 2017 год и информацию председателя о работе Совета муниципального образования Кавказский район за 2017 год на официальном сайте газеты «Огни Кубани» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ognikubani.ru) и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район(www.kavraion.ru).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
муниципального образования

Кавказский район

                              И.В. Кошелев